

# Cantores Minores

CM Alumnitiedote 3 / 13.10.2023

Cantiksen 71-vuotisjuhlamessu su 29.10., sitsilauluilta pe 27.10. ja paljon muutakin

## Hyvät herrat CM-alummit,

asiaa pitkästä aikaa! Osa tästä on kerrottu jo syyskuun alkupuolen CM-alumnien FB-ryhmässä, mutta nyt alla päivitettyä infoa sekä uutta tietoa tulevista suunnitelmista.

Paljon hienoja asioita tapahtuu omassa kasvattajajoukkueessamme joka viikko ja joka päivä, kaikki kolmisensataa poikaa sekä heidän perheensä vievät meidänkin aikoinaan kirjoittamaamme viestiä eteenpäin. Samalla suunnitellaan tulevaa, nyt aktiivisesti jo kohti vuosia 2027 (CM 75 vuotta) sekä 2032 (80).

Mutta aivan ensimmäiseksi pian koittava esiintyminen sunnuntaina 29.10.

### 1. CANTIUKSEN 71-VUOTISJUHLAMESSU SU 29.10. TUOMIOKIRKOSSA

Joka vuosi on juhlavuosi, ja olemme mukana Cantiksen 71-vuotisjuhlaMESSUssa kotikirkossamme sunnuntaina 29.10. klo 10 Hannun johdolla.

#### HARJOITUS:

pe 27.10. klo 17-18.45

Hofmann-musiikkisali, Meritulli (huom. Jatkot alla)

#### KENRAALI JA MESSU:

su 29.10. klo 9

kokoonnutaan Kryptassa 8.45, messu 10

#### LAULUT:

Jacob Archadelt: Ave Maria

Felix Mendelssohn-Bartholdy: Beati mortui

A. Maasalo: Tule kanssani, Herra Jeesus (sov. Matti Hyökki)

C. Widor: Messe (osat Kyrie ja Gloria; alummit Kuoro 1)

- nuotit löytyvät täältä: <https://www.cantoresminores.fi/cmalumnit.html>

Minimivahvuus on 4-4-4-4 – mukana myös A-kuoro. Ilmoittautuminen alla olevaan linkkiin.

### 2. SITSILAULUILTA PE 27.10. KLO 19 RAVINTOLA ZINNKELLER

Perjantaiharjoituksen jälkeen eli 27.10. klo 19 toteutamme Erkki Karaharjun ja Juha Hälikän mainion idean **SITSILAULUILLASTA ZINNKELLERISSÄ**.

Sitsilaulukansio löytyy samalta alumnisivustolta kuin keikkanuotitkin.

**ILMOITTAUTUMINEN MOLEMPIIN tapahtumiin viimeistään pe 20.10. alla olevassa linkissä:**

<https://cm.eepos.fi/#/forms/155>

# Cantores Minores

## 3. CANTIksen TULEVAISUUDEN SUUNNITELMAT

Noissa Cantiksen tulevaisuudensuunnitelmissa mukana olemme tietenkin myös me alumnit. Olemme Hannun kanssa keskustelleet meistä eli alumnitoiminnasta eri kanteilta, ja valmistelen asiasta pientä kyselyä (oikein isosta, yliopistotasoisesta tutkimuksesta on myös keskusteltu, 75-vuotisjuhlaan valmistuvaksi – kunhan jotenkin löytäisimme 3500 alumnista enemmänkin kuin ne 350, joilta meillä on yhteystiedot).

Meille on luvattu joskus tulevina vuosina esiintyminen toisen Helsingin suurorkesterin kanssa Sibeliuksen Kullervo-sinfoniassa ("Kun se tulee ohjelmistoon, kysymme teiltä ensin" – tämä ei ole vielä julkinen tieto...), jolloin tietenkin harjoitellaan ankarasti ja säännöllisesti. Yritän vaikuttaa siihen, että orkesterilta päivä löytyy mahdollisimman nopeasti.

Kysymme teiltä jokaiselta pian, kuinka moni olisi kiinnostunut ja haluaisi sitoutua jollakin tavoin esimerkiksi jokasyksyiseen, pyhäinpäivää edeltävällä viikolla olevaan konserttiin ynnä sen yhteydessä iloisein illanlaulajaisiin. Tavoite on tietenkin hyvänkokoinen ja upeasti soiva mieskuoro, jollainen kajahti niin komeasti viime vuoden juhlissa! Tällöin myös harjoittelisimme uuttakin ohjelmistoa, joka sopisi myös mahdollisille muille keikoille tai kiertueille. Olisiko "juhlakuoro" sitten ehkä suurempi ja "keikkakuoro" pienempi, se riippuu jokaisen mahdollisuudesta sitoutua harjoituksiin. Samalla jatkaisimme hienosti CM-perinnettä, pyrkisimme siis olemaan omanlaisemme, erilainen mieskuoro, joka olisi myös esikuva kaikille nykyisille "poikakuorolaisille", poikineen ja nuorine miehineen. Meitä alumneja on ollut ja on edelleen varmasti kymmenissä kuoroissa. Cantis on oikeasti mahtava kasvattajajoukkue. Pitäisiköhän alkaa kerätä siirtomaksuja urheiluliigojen tapaan?

## 4. Ja vielä neljäs asia.

Noissa Cantiksen viiden ja kymmenen vuoden suunnitelmissa on myös uudenlaisia tapahtumia, joiden toteuttamiseen kuoron nykyinen vakiobudjetti ei riitä. Uudet projektit ovat näyttäviä ja ne herättävät kiinnostusta ja julkisuutta. Ja kun ne tiedetään jo vuosia etukäteen, toivomme saavamme mukaan myös uusia tukijoita ja sponsoreita. Myös tällä asialla lähestymme teitä seuraavassa kirjeessämme: olisiko itsellänne, mahdollisilla yrityksillänne tai omassa lähipiirissänne kiinnostusta tällaiseen yhteistyöhön?

### **Kaikenlaiset ideat ja ajatukset tervetulleita. Äänet auki!**

Erinomaista syksyä, arvoisat Cantis-alumnit – toivottavasti tapaamme 27. ja 29.10 mahdollisimman monen kanssa!

**PS. Olettehan jo rekisteröineet, että vanha ystävyyskuoromme Dresdenin Kreuzkuoro saapuu Cantiksen vieraaksi marraskuun alussa, jolloin ohjelmassa on legendaarinen Brahmsin Ein deutsches Requiem pe 3.11. Tuomiokirkossa ja Kreuzkuoron oma a cappella-konsertti la 4.11. Johanneksenkirkossa (ohjelmassa mm. Schütz, Homilius, Bruckner, Grieg, Nystedt, Sandström, Mäntyjärvi)!**

### **Tero-Pekka Henell**

Cantiksen hallituksen alumnivastaava  
sopraano/basso vuosilta 1969 – 77  
050 3835801  
cmalumnit@cantoresminores.fi